Datablad
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
2024-05-20
Produktnamn
Box till kabelbrunn SW1730-18 HDPE svart,
im=63x96x47cm ym=70x103x47cm
E-nummer 0666340
GTIN 7332811073502
ETIM-klass EC004532
PRODUKTSPECIFIKATIONER
Brunnen är gjuten i en enhet. Tillverkas genom formsprutning (Injection Moulding) med skummad kvävgas  och
återvunnen HDPE (Nitrogen foamed-High Density Polyethylene.) Brunnen tål en vertikal belastning på 15 ton.
Brunnen är 18"/46 cm hög. Det finns även en förhöjningsram på 10"/25 cm.
Passar bra för både A15 och B125 installationer.
Det är installationsmiljön som avgör om du behöver A15 (HDPE) Lock eller B125 (gjutjärnslock).
Tekniska Specifikationer - Brunnar
Produktgrupp Brunnsmodul
Material High Density Polyethylene (HDPE)
Materialfärg Svart
Belastningsklass EN124 B125
Yttermått - Längd 1 030 mm
Yttermått - Bredd 695 mm
Yttermått - Höjd 465 mm
Innermått - Längd 780 mm
Innermått - Bredd 450 mm
Innermått - Höjd 465 mm